



DODATEK Č. 1. KE SMLouvĚ O DíLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Objednatel: Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno,
příspěvková organizace

Se sídlem: Hybešova 15, 602 00 Brno

Jednající: Mgr. Jan Juřík

IČ: 60555980

DIČ: CZ60555980

a

Zhotovitel: B-INSTAL spol. s r.o.

Se sídlem: Jilemnického 43, 614 00 Brno

Jednající: Petr Skrejval

IČ: 60697652

DIČ: CZ60697652

Bankovní spojení: 132307514/0600

v souladu s ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, následující

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 9. 5. 2016

I.

Změna čl. II. Předmět smlouvy

Článek II. (Předmět smlouvy) odstavec 2 se doplňuje o odstavec 3 tohoto znění:

3) Mimo provedení díla specifikovaného v Nabídce zhotovitele vč. položkového rozpočtu (příloha č. 1) se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele vícepráce uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku.

II.

Změna čl. IV. Cena díla

Text článku IV. (Cena díla) odstavec 1. se s ohledem na čl. I. tohoto dodatku nahrazuje tímto novým zněním:

1) Cena díla se sjednává dohodou dle Položkového rozpočtu (v příloze č. 1 tohoto dodatku) zpracovaného zhotovitelem ve výši 739 325 Kč bez DPH a cenou ve výši 35 676 bez DPH, celkem tedy 775 001 Kč bez DPH (slovy: sedm set sedmdesát pět tisíc jedna korun českých).

III.

Závěrečná ustanovení

V ostatním zůstávají veškerá ustanovení smlouvy o dílo ze dne 9. 5. 2016 beze změny.

Tento dodatek č. 1 k smlouvě o dílo je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno si ponechá zhotovitel.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne

V Brně dne

.....
Mgr. Jan Juřík (za objednatele)

.....
Petr Skrejval (za zhotovitele)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6	Konečný rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
7	Hybešova		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
3	Opravy udržba		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	168 965	Ztížené výrobní podmínky	6 500
R	PSV celkem	467 200	Likvidace suti	14 600
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	12 500
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	11 500
ZRN	ZRN celkem	636 165	Zařízení staveniště	4 230
			Demontáže	32 350
HZS	HZS	0	Elektro rozvody	9 500
ZRN+HZS	ZRN+HZS	636 165	Ostatní náklady neuvedené	11 980
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	739 325	Ostatní náklady celkem	103 160
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			739 325 Kč
DPH	21,0 %			155 258 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				894 584 Kč

Poznámka :

Stavba :	3 Opravy udržba	Rozpočet : 6
Objekt :	7 Hybešova	Konečný rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	157 715	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 250	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	11 675	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	36 569	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	74 800	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	170 067	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	7 512	0	0	0
781 Obklady keramické	0	166 577	0	0	0
CELKEM OBJEKT	168 965	467 200	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	6 500	0,0	636 165	6 500
Likvidace suti	14 600	0,0	636 165	14 600
Přesun stavebních kapacit	12 500	0,0	636 165	12 500
Mimostaveništní doprava	11 500	0,0	636 165	11 500
Zařízení staveniště	4 230	0,0	636 165	4 230
Demontáže	32 350	0,0	636 165	32 350
Elektro rozvody	9 500	0,0	636 165	9 500
Drobný materiál pro obkladačské práce	11 980	0,0	636 165	11 980
CELKEM VRN				103 160

Položkový rozpočet

Stavba :	3 Opravy udržba	Rozpočet: 6
Objekt :	7 Hybešova	Konečný rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	310237241R00	Cihla děrovaná metrická	kus			1 834,25
2	411235210R00	Ytong 5cm	kus			2 542,00
3	411235210R01	Ytong 7,5cm	kus			5 100,00
4	611401111RT2	Hrubá výplň MK 1	kus			19 886,25
5	611403380R00	Hrubá výplň Maltop	kus			16 309,25
6	611403380R01	Betonový potěr Weber	kus			13 037,80
7	611403399R00	Samonivelační hmota Mapei	kus			12 790,56
8	611421111R00	Jemná Maltop	kus			2 378,42
9	611421121RT2	Lepidlo stavební	kus			7 484,64
10	611422321R0	Lepidlo stavební dlažba	kus			7 778,88
11	611422321R00	Lepidlo stavební obkladové	kus			10 051,59
12	611422331R00	Sparovací hmota	kus			5 269,60
13	771200940R00	Oprava - stropu zdění stropní konstrukce MK + rabc + jemná	m2			20 397,76
14	772527340U00	Zazdívaní drážek 7x10cm	m			3 636,90
15	773211212R00	Zazdívaní drážek 7x15cm	m			4 095,90
16	773211213R00	Zazdívaní drážek 15x15cm	m			4 349,45
17	773211221R00	Zazdívaní drážek 15x30cm	m			6 568,68
18	775511291R00	Železná futra včetně dveří 80cm včetně osazení a natření	soubor			4 651,14
19	775525298R00	Obezdní geberitu	soubor			9 551,92
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				157 714,99
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m			2 094,75
21	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m			2 562,35
22	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m			1 813,20
23	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m			4 780,05
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				11 250,35
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
24	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor			4 461,24
25	725129201R00	Montáž pisoárového mušle včetně infra ovladání	soubor			2 763,55
26	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor			2 244,06
27	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové	kus			426,18
28	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus			901,44
29	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.jednoduchý D 40	kus			878,46
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				11 674,93
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
30	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m			4 782,24
31	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m			3 929,80
32	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m			9 137,90
33	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm	m			12 211,30
34	721176117R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 150 x 3,9 mm	m			5 260,48
35	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus			229,80
36	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus			212,35
37	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus			804,86
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				36 568,73
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
38	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus			572,80
39	722174310R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 16	m			10 813,68
40	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m			19 726,56
41	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 25	m			8 899,68

Položkový rozpočet

Stavba :	3 Opravy udržba	Rozpočet: 6
Objekt :	7 Hybešova	Konečný rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32	m			10 323,36
43	722182111U00	Plastové potrubí izolace PE -D 16/13 Comfort	m			3 807,88
44	722182112U00	Plastové potrubí izolace PE -D 22/9 Comfort	m			5 744,34
45	722182113U00	Plastové potrubí izolace PE -D 28/6 Comfort	m			1 838,40
46	722182114U00	Plastové potrubí izolace PE -D 32 Comfort	m			1 783,68
47	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus			3 190,08
48	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus			482,52
49	722232044U00	Kulový kohout R250D 3/4"páčka	kus			872,96
50	722290227T00	Zkouška tlaku potrubí PP-R do DN 50	m			899,30
51	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m			3 769,70
52	725800969T00	Prodloužení Ke 263 G 1/2	kus			2 075,25
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				74 800,19
Díl: 725		Zařizovací předměty				
53	721263001RT1	Klapka splachovací sigma 01	kus			8 191,82
54	725013141R00	Klozet Jika LYRA , bílý	soubor			18 142,80
55	725017143R00	Umyvadlo na šrouby Jika LYRA , 55 cm	soubor			3 661,00
56	725017322R00	Klozet závěsný Nova Top ZTP	kus			5 375,79
57	725111264R00	Nádrž splachovací GEBERIT vestavěná ovlád.zepředu včetně montáže	soubor			45 054,38
58	725111290T00	Madlo sklopné iZTP	kus			2 255,78
59	725111291T00	Madlo pevné ZTP	kus			1 709,65
60	725114925R00	Sedátkového Jika Lyra duroplast	kus			6 475,84
61	725121211U00	Pisoár keramický GOLEM infra splachování shell 9V	soubor			45 728,40
62	725212380T00	Umyvadlo Nova Top ZTP	kus			3 791,27
63	725331112U00	Výlevka keramická Mia	soubor			3 226,07
64	725532143U00	EI ohřívač akumul EO 3kW 220V nerez nádoba	soubor			9 577,05
65	725539105R00	Montáž elektr.ohřívačů, 100 l včetně armatur a připojení	soubor			2 277,14
66	725810203R00	ventil rohový pod baterii sanland	kus			1 869,24
67	725821201R00	Baterie umyvadlové stojánková Metalia	soubor			4 329,84
68	725860213R01	Sífon umyvadlový DN 40	kus			1 048,50
69	975022461R00	Podchycení zdiva výtuhou pro madla ZTP	soubor			2 991,88
70	976082121R00	Dveřní systém pozvolného otevírání ZTP	kus			4 360,70
Celkem za		725 Zařizovací předměty				170 067,15
Díl: 735		Otopná tělesa				
71	735111440R00	Upravy topení	soubor			7 511,63
Celkem za		735 Otopná tělesa				7 511,63
Díl: 781		Obklady keramické				
72	725530127R00	Betonování podlahy	m2			12 428,74
73	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou	m2			5 981,95
74	771990191U01	Vyrovnání pod obklad	m2			21 317,06
75	781411111U00	Mtž obkladu	m2			47 486,16
76	781411111U01	Mtž dlažby	m2			15 536,95
77	781411513R00	Obklad RAKO Vanity	m2			44 607,66
78	781411515R00	Dlažba RAKO Vanity	m2			15 074,15
79	782502160R00	Dlažba technická	m2			4 144,36
Celkem za		781 Obklady keramické				166 577,03

**Rekonstrukce osvětlení na soc. zařízení, Hybešova Brno - Vícepráce oprava
WC**

materiál	počet	cena jed.	celkem	práce	pr.cel.
svítidlo SMD 22W	18	580	10440	150	2700
pohybové čidlo 270 stupňů	6	380	2280	130	780
vypínač č. 1	6	90	540	70	420
krabice 68	7	7	49	21	147
krabice 97	6	22	132	75	450
zásuvka boiler	1	110	130	90	90
CYKY 3x1,5 J	100	14	1520	28	2800
spojový materiál			800		
sekání					2000
odzkoušení zařízení a nastavení					500
doprava					1000
			15891		10887

materiál	18891
práce	<u>10887</u>
celkem	29778

Nejsem plátce DPH.

7.7.2016

Stavba :	3 Opravy udržba	Rozpočet : 6,1
Objekt :	7 Hybešova	Úprava hlavního přívodu vody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	5 898	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	5 898	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 898	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 898	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 898	0
Zařízení staveniště	0	0,0	5 898	0
Demontáže	0	0,0	5 898	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 898	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 898	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	3 Opravy udržba	Rozpočet: 6,1
Objekt :	7 Hybešova	úprava hlavních o přívodu vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722160272T00	Objímka potrubí 40	kus	6,00	55,95	335,70
2	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	1,50	177,52	266,28
3	722174314R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40	m	14,00	302,48	4 234,72
4	722174915R00	Přechod DN 40\63	m	1,00	49,67	49,67
5	722182113U00	Plastové potrubí izolace PE -D 25/9	m	1,50	25,10	37,65
6	722182115U00	Plastové potrubí izolace PE -D 40/9	m	14,00	34,19	478,66
7	722232044U00	Kulový kohout R250D 3/4" páčka	kus	1,00	185,66	185,66
8	722232046U00	Kulový kohout R250D 1 1/4" páčka	kus	1,00	309,66	309,66
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				5 898,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6,1 Úprava hlavního přívodu vody	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
7	Hybešova	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
3	Opravy udržba	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	5 898	Přesun stavebních kapacit
N	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště
	ZRN celkem	5 898	Demontáže
			Kompletační činnost (IČD)
	HZS	0	Rezerva rozpočtu
	ZRN+HZS	5 898	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 898	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	5 898 Kč
DPH		21,0 %	1 239 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			7 137 Kč

Poznámka :
Vícepráce